prefeitura do OrCunicípio de Icém

c.o.c. 45726742/0001-37

- LEI MUNICIPAL NQ 900, DE 11 DE SETEMBRO DE 1984 -
, ,Autoriza a abertura de credito especial ate

o valor de Cr$ 60.000.000,00, para obras de
construção de quadra palivalente junto
EEPSG ilJoão Ribeiro da Silveira ".

Ao Prof'a. DIRCE SILVEIRA DE OLIVEIRA, Prefeita Municipal, .•... . ,."de Icem, Estado de 5ao Paula, usando de suas atribuiçoes
••legais, nos termos do convenio firmado com a Secretaria

de Esportes e Turismo, conforme Lei Municipal nQ 877 de
23/04/1984;

....FAZ SABER que a Camara Municipal aprovou e ela sanciona
e promulga a seguinte Lei; ,ARTIGO lQ - Fica autorizado o Poder Executivo a abrir por Decreto, um cre-

dito especial até o valor de Cr$ 60.000.000,00 (SESSENTAtMILlHOESDE CRUZE!
R013), destinados a obras de construção de uma quadra polivalente junto 'a
EEP13G "João Ribeiro da Silveira", nesta cidade.

, ,ARTIGO 2Q - O credito a ser aberto sera coberto com os recursos provehien-
tes do excesso de arrecadação já verificado neste exercício, correndo por
conta do convênio o auxilio de Cr$ 18.000.000,00 (Dezoito milhões de cru-'
zeiros), repassados pelo Governo Estadual através de sua Secretaria de Es-
portes e Turismo.

,Paragrafo
Orgão
Unid.Orç.

a

4.0.0.0.
it.l.O.O.
4.1.1.0.

, , ..unico - A despesa obedecera a saguinte classificaçao:
: 2. CHEFIA DO EXECUTIVO
: 2.2. Administração

Despesas de capital
Investimentos
Obras e Instalaçãe8
Construção de quadra polivalente
em vigor na data de sua publicação, revogadas,ARTIGO 3Q - Esta lei entrara

•.. ,as disposiçoes em contrario.
Registre-se, publique-se e comunique-se

Icém, 17 destembra de 198it
/M~~~

DIRCE vSI~EIRA DE OLIVEIRA
Prefeita Municip~l

Registrada e publicada Secretaria desta Prefeitura, na data

Aguinalda Sant'Ana
supra.

Secretario

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira n.º 450
FONE: (0172) 82-2020 -ICÉM - SP.